ד"ר (β) ש"ש (הזוי) מראש המועצה

י"ט תמוז תש"ע
01 ביולי 2010

יש "עתידים"

מנכ"ל עמותת "עתידים" דבורה חסיד הגיעה לביקור היכרות עם אנשי צוותה במועצה במטרה להתרשם וללמוד על פעילותה בבתי הספר שלנו. במסגרת "עתידים" לומדים היום 170 תלמידים ותלמידות מבתי הספר שק"ד וגאון הירדן. התוכנית מיועדת לקידום ועידוד מצויינות במערכת החינוך בבתי הספר שבפריפריה.